
27. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
am 21.05.2010

******************************************************************

Ergebnisliste

Wertungen

Bambinis Jungs
Bambinis Mädchen
Schüler D
Schülerinnen D
Schüler C
Schülerinnen C
Schüler B
Schülerinnen B
Schüler A
Schülerinnen A
männl. Jugend B
weibl. Jugend B
männl. Jugend A
weibl. Jugend A
10 Km Gesamt
Mannschaft Männer
Mannschaft Frauen
Männer
M30
M35
M40
M45
M50
M55
M60
M65
M70
M75
Rolli-M
Frauen
W30
W35
W40
W45
W50
W55
W60
W65
W70
W75
Rolli-W
10Km Gesamt K
Mannschaft Männer K
Mannschaft Frauen K
Männer K
M30 K
M35 K



M40 K
M45 K
M50 K
M55 K
M60 K
M65 K
M70 K
M75 K
Frauen K
W30 K
W35 K
W40 K
W45 K
W50 K
W55 K
W60 K
W65 K
W70 K
W75 K
Jedermann Gesamt
Jedermann Mannschaft
Jedermann Männer
Jedermann Frauen

Bambinis Jungs - 400m [Klassenübersicht]

  1. De Figueiredo, Migeuel C.   03 Grundschule Wolfskehlen, Kl.    1:32
  2. Imamovic, Adin              03 Grundschule Wolfskehlen, Kl.    1:33
  3. El Haddadi, Zakaria         04 TSV 03 Wolfskehlen              1:46
  4. Heim, Jan-Philipp           03 FSV Buchenau                    1:50
  5. Berg, Malte                 04 TSV 03 Wolfskehlen              2:02
  6. Dörr, Bastian               06 TSV 03 Wolfskehlen              2:12
  7. Paulus, Theo                05 TSV 03 Wolfskehlen              2:26
  8. Trumpfheller, Jan           03 Grundschule Wolfskehlen, Kl.    2:50
  9. Zariouh, Quassim            05 TSV 03 Wolfskehlen              3:07

Bambinis Mädchen - 400m [Klassenübersicht]

  1. Volk, Noelle                03 LG BEC                          1:43
  2. Schock, Annika              04 TSV 03 Wolfskehlen              1:52
  3. Poser, Kim Alina            03 Grundschule Wolfskehlen, Kl.    1:53
  4. Pütz, Lena                  04 TSV 03 Wolfskehlen              2:32
  5. Hanson, Helen               06 o.V.11                          3:03

Schüler D - 1 Km Straßenlauf [Klassenübersicht]

  1. Tietzen, Tom                01 Grundschule Wolfskehlen, Kl.    3:45
  2. Schaffner, Marlon           01 Grundschule Wolfskehlen, Kl.    4:02
  3. Zariouh, Ayman              02 Grundschule Wolfskehlen, Kl.    4:11
  4. Mittelstädt, Max            01 Grundschule Wolfskehlen, Kl.    4:13
  5. Funk, Cornelius             02 TSV 03 Wolfskehlen              4:16
  6. Wegert, Ferdinand           02 TSG Worfelden                   4:17
  7. Truong, Xuan Hiep           02 Grundschule Wolfskehlen, Kl.    4:18
  8. Zehnder, Paul               01 Stockstadt                      4:19
  9. Brückmann, Silas            01 Grundschule Wolfskehlen, Kl.    4:20
 10. Dörr, Marco                 02 Grundschule Wolfskehlen, Kl.    4:24



 11. Schock, Nils                01 Grundschule Wolfskehlen, Kl.    4:27
 12. Paulus, Paul                01 Grundschule Wolfskehlen, Kl.    4:41
 13. Müller, Peter               02 TSV 03 Wolfskehlen              4:45
 14. Frankfurth, Eric            01 Grundschule Wolfskehlen, Kl.    4:46
 15. Berg, Linus                 02 TSV 03 Wolfskehlen              4:48
 16. Trompeter, Moritz           02 Grundschule Wolfskehlen, Kl.    5:10
 17. Renner, Tobias              03 Grundschule Wolfskehlen, Kl.    5:16
 18. Zebrowski, Norbert          02 Grundschule Wolfskehlen, Kl.    5:18
 19. Werner, Johannes            02 Grundschule Wolfskehlen, Kl.    5:25
 20. Pfändler, Felix             02 Grundschule Wolfskehlen, Kl.    5:30
 21. Kluge, Simon                02 LG BEC                          5:40
 22. Khalid, Hashim              03 TSV 03 Wolfskehlen              7:14

Schülerinnen D - 1 Km Straßenlauf [Klassenübersicht]

  1. Buschinger, Juliane         01 ASC Darmstadt                   4:13
  2. Frankfurth, Eva             01 Grundschule Wolfskehlen, Kl.    4:13
  3. Olschewsky, Anica           01 TSG Worfelden                   4:21
  4. Sulzmann, Katharina         02 Grundschule Wolfskehlen, Kl.    4:39
  5. Inhof, Leonie               02 Blau-Gelb Groß-Gerau            4:42
  6. Hlawguyo, Tadiwanashe       02 Grundschule Wolfskehlen, Kl.    4:43
  7. Olf, Alisa                  01 LG BEC                          4:44
  8. Ewald, Alina                01 Gerer Schwimmer                 4:47
  9. Rehfeld, Anna               02 TSV 03 Wolfskehlen              4:52
 10. Geiser, Mevle               02 TSV 03 Wolfskehlen              4:53
 11. Schmidt, Leonie             02 TSV 03 Wolfskehlen              4:54
 12. Mittelstädt, Maja           01 Grundschule Wolfskehlen, Kl.    4:55
 13. Imhof, Valerie              02 Blau-Gelb Groß-Gerau            5:03
 14. Schäfer, Alexa Marie        02 Grundschule Wolfskehlen, Kl.    5:04
 15. Göttsche, Lea               03 Grundschule Wolfskehlen, Kl.    5:05
 16. Kleinböhl, Mia              01 LG Riedstadt                    5:19
 17. Chadda, Celine              02 o.V.17                          5:20
 18. Lösing, Anja                02 Grundschule Wolfskehlen, Kl.    5:28
 19. Pfändler, Victoria          02 Grundschule Wolfskehlen, Kl.    5:29
 20. Jugelt, Anna                02 Grundschule Wolfskehlen, Kl.    5:50
 21. Rosito, Leonie              02 Grundschule Wolfskehlen, Kl.    7:21
 22. Pütz, Luisa                 02 Grundschule Wolfskehlen, Kl.    7:23

Schüler C - 1 Km Straßenlauf [Klassenübersicht]

  1. Schwarzer, Oskar            99 Groß-Gerau                      3:39
  2. Wallenfels, Eric            99 Grundschule Wolfskehlen, Kl.    3:45
  3. Jacobi, Lucas               00 Grundschule Wolfskehlen, Kl.    3:54
  4. Zariouh, Ilias              99 Grundschule Wolfskehlen, Kl.    4:02
  5. Hlawguyo, Tinashe           99 Grundschule Wolfskehlen, Kl.    4:03
  6. Jäger, Daniel               99 TSV 03 Wolfskehlen              4:18
  7. Ripplinger, Felix           99 TSV 03 Wolfskehlen              4:19
  8. Petermann, Felix            00 Grundschule Wolfskehlen, Kl.    4:20
  9. Reitz, Marcel               00 Grundschule Wolfskehlen, Kl.    4:33
 10. El Haddadi, Bilal           99 Grundschule Wolfskehlen, Kl.    4:38
 11. Fraikin, Neil               00 Grundschule Wolfskehlen, Kl.    4:52
 12. Pütz, Lukas                 00 Grundschule Wolfskehlen, Kl.    5:06
 13. Hammann, Jens               00 Grundschule Wolfskehlen, Kl.    5:11
 14. Habeeb, Iqbal               99 Grundschule Wolfskehlen, Kl.    5:38

Schülerinnen C - 1 Km Straßenlauf [Klassenübersicht]

  1. Dörr, Janine                99 TSV 03 Wolfskehlen              3:57
  2. Pinto Esteves, Katrin       99 TSV 03 Wolfskehlen              4:00
  3. Dörr, Julia                 99 TSV 03 Wolfskehlen              4:04
  4. Schäfer, Jana               99 LRV Geinsheim                   4:05
  5. Berg, Clara                 99 TSV 03 Wolfskehlen              4:12
  6. Brix, Charlotta             00 LRV Geinsheim                   4:16



  7. Schmidt, Sarah              99 TSV 03 Wolfskehlen              4:21
  8. Chadda, Aman                99 LCO Edenkoben                   4:30
  9. Fladung, Alexandra          99 LRV Geinsheim                   4:31
 10. Soloperto, Carla            99 Grundschule Wolfskehlen, Kl.    4:32
 11. Kobinger, Anna              00 TSV 03 Wolfskehlen              4:51
 12. Krieger, Marlene            00 Grundschule Wolfskehlen, Kl.    4:59
 13. El Haddadi, Yousra          00 TSV 03 Wolfskehlen              5:00
 14. Weller, Melanie             01 Grundschule Wolfskehlen, Kl.    5:01
 15. El Haddadi, Nihad           01 Grundschule Wolfskehlen, Kl.    5:03
 16. Kluge, Alicia               00 LG BEC                          5:14
 17. Trompeter, Nina             99 Grundschule Wolfskehlen, Kl.    5:18
 18. Schäfer, Susanne            00 Grundschule Wolfskehlen, Kl.    6:02

Schüler B - 1 Km Straßenlauf [Klassenübersicht]

  1. Funke, Simon                97 TSV 03 Wolfskehlen              3:25
  2. Wegert, Leonard             97 TSG Worfelden                   3:43
  3. Schäfer, Philipp            97 LRV Geinsheim                   3:44
  4. Bringschulte, Tom           98 TSV 03 Wolfskehlen              3:52
  5. Jäger, Jeremy               98 TSV 03 Wolfskehlen              4:07
  6. Wallenfels, Mark            98 TSV 03 Wolfskehlen              4:10
  7. Zariouh, Mohamed            98 TSV 03 Wolfskehlen              4:13

Schülerinnen B - 1 Km Straßenlauf [Klassenübersicht]

  1. Chadda, Stefanie            97 TSV 03 Wolfskehlen              4:27
  2. Thissen, Jorunn             97 TSV 03 Wolfskehlen              4:37
  3. El Haddadi, Omaima          98 TSV 03 Wolfskehlen              5:48
  4. Degro, Katrin               98 TSV 03 Wolfskehlen              6:30

Schüler A - 5 Km Straßenlauf [Klassenübersicht]

  1. Titzschker, Marcel          97 TSV 03 Wolfskehlen             19:58
  2. Funk, Elias                 00 TSV 03 Wolfskehlen             20:29
  3. Werner, Julius              96 TSV 03 Wolfskehlen             31:33

Schülerinnen A - 5 Km Straßenlauf [Klassenübersicht]

  1. Stokes, Emily               97 TSV 03 Wolfskehlen             23:00
  2. Wlach, Anika                96 TSG Worfelden                  24:57
  3. Kocbay, Yasemin             99 TSV 03 Wolfskehlen             25:14
  4. Olschewsky, Tanja           96 TSG Worfelden                  26:06

männliche Jugend B - 5 Km Straßenlauf [Klassenübersicht]

  1. Hanson, Sebastian           93 TuS Griesheim                  18:28
  2. Pfaff, Lukas                94 MTV Kronberg                   19:33

weibliche Jugend B - 5 Km Straßenlauf [Klassenübersicht]



  1. Pfaff, Carolin              94 MTV Kronberg                   24:51

Gesamteinlauf - 10Km Straßenlauf [Klassenübersicht]

  1. Pyrlik, Claudius            73 oxxy energy Team               33:07   1. M35  
  2. Skalsky, Martin             78 LG Rüsselsheim                 33:18   1. M30K 
  3. Arthofer, Marko             90 TV Trebur                      34:12   1. M2K  
  4. Zehnder, Jürgen             74 TSV Pfungstadt                 34:18   2. M35  
  5. Bernd, Uwe                  60 LG Rüsselsheim                 34:22   1. M50K 
  6. Unger, Stefan               76 SSC Hanau-Rodenbach            34:23   1. M30  
  7. Ickstadt, Rainer            61 LG Eppstein-Hornau             35:31   1. M45  
  8. Erbes, Michael              75 Lauffreunde Naheland           35:55   3. M35  
  9. Baumgarten, Jochen          68 SV 1911 Traisa                 35:56   1. M40  
 10. Reisinger, Lisa             84 SSC Hanau-Rodenbach            35:57   1. W20  
 11. Hock, Norbert               61 ASC Darmstadt                  36:04   2. M45  
 12. Kux, Dieter                 61 ASC Darmstadt                  36:05   3. M45  
 13. Henz, Markus                74 SG Stern Mainz                 37:14   4. M35  
 14. Kappes, Eric                71 SV 1911 Traisa                 37:30   5. M35  
 15. Vossel, Niels               77 TuS Griesheim                  37:36   2. M30  
 16. Löschengruber, Sven         68 LT Hanau/Bruchköbel            37:38   2. M40  
 17. Busert, Lothar              60 SV 1911 Traisa                 37:52   1. M50  
 18. Rodehau, Nico               67 SV 1911 Traisa                 37:55   3. M40  
 19. Schmitt, Heiko              64 TV Trebur                      37:59   1. M45K 
 20. Korth, Bernd                57 TV Trebur                      38:07   2. M50K 
 21. Von Eberstein, Bodo         71 BSG Merck Darmstadt            38:18   6. M35  
 22. Weitzel, Holger             63 TV Hergershausen               38:29   4. M45  
 23. Fürstenhöfer, Martin        65 TV Trebur                      38:35   2. M45K 
 24. Pichl, Holger               70 LG BEC                         39:02   1. M40K 
 25. Krieger, Oliver             80 SC Oberursel                   39:05   3. M30  
 26. Schulitz, Jörg              73 NFA-Team                       39:18   7. M35  
 27. Pommeranz, Jörg             62 LG Riedstadt                   39:25   3. M45K 
 28. Hoffmann, Bernd             65 TSV 03 Wolskehlen              39:37   4. M45K 
 29. Fabian, Günter              61 LG Rüsselsheim                 39:41   5. M45K 
 30. Roth, Andreas               66 LG Brechen                     39:44   4. M40  
 31. Behrens, Alexandra          72 ASC Darmstadt                  39:47   1. W35  
 32. Ripper, Joachim             61 SV Blau-Gelb Darmstadt         39:52   5. M45  
 33. Wagner, Klaus               42 LG BSN                         40:03   1. M65  
 34. Plößer, Dirk                71 SV 1911 Traisa                 40:04   8. M35  
 35. Moses, Michael              55 TSV 08 Grävenwiesbach          40:06   1. M55  
 36. Pommeranz, Timo             92 LG Riedstadt                   40:15   2. M2K  
 37. Zöller, Thomas              64 TuS Griesheim                  40:21   6. M45  
 38. Dittrich, Joachim           52 Roadrunner Abtsteinach         40:26   2. M55  
 39. Roell, Torsten              70 Mars Rotweis Frankfurt         40:40   5. M40  
 40. Boehncke, Henning           64 MTV Kronberg                   40:41   7. M45  
 41. Schütz, Matthias            65 LG Rüsselsheim                 40:44   6. M45K 
 42. Semmel, Peter               52 TV Waldstraße Wiesbaden        40:55   3. M55  
 43. Kramer, Burkhard            68 SV 1911 Traisa                 41:05   6. M40  
 44. Dernier, Dieter             62 TV Groß-Gerau                  41:18   7. M45K 
 45. Lindenfeld, Bernhard        59 LT Hanau/Bruchköbel            41:28   2. M50  
 46. Klink, Uwe                  62 TV Groß-Gerau                  41:34   8. M45K 
 47. Gläser, Sigrid              56 Riedstadt                      41:38   1. W50  
 48. Strack, Thilo               55 TSV Cappel                     41:44   4. M55  
 49. Auernhammer, Karl           59 LG Riedstadt                   41:45   3. M50K 
 50. Plomer, Tim                 84 Biebesheim                     41:46   1. M20  
 51. Partes, Peter               62 LG BEC                         41:50   9. M45K 
 52. Wagner, Nicole              77 TV Trebur                      41:54   1. W30K 
 53. Dietz, Dr. Andreas          68 o.V.3                          42:09   7. M40  
 54. Göbel, Dr. med, Sebastian   80 o. V. 6                        42:18   4. M30  
 55. Rihak, Volker               61 LG BEC                         42:20  10. M45K 
 56. Kanns, Hans                 64 TuS Griesheim                  42:25   8. M45  
 57. Walther, Jürgen             57 Mühltal                        42:26   3. M50  
 58. Hartmann, Petra             66 TV Hergershausen               42:34   1. W40  
 59. Zehnder, Tanja              75 TSV Pfungstadt                 42:41   2. W35  
 60. Klink, Ralf                 65 TSV Goddelau                   42:59  11. M45K 
 61. Ewald, Holger               67 LRV Geinsheim                  43:07   2. M40K 
 62. Hofmann, Klaus              49 TuS Griesheim                  43:11   1. M60  
 63. Schmidt, Klaus              60 TV Rheinzabern                 43:13   4. M50  
 64. Seibert, Petra              59 Spiridon Frankfurt             43:16   2. W50  
 65. Seegers, Christian          70 TV Groß-Gerau                  43:18   3. M40K 
 66. Geiser, Jens                72 SG Dornheim                    43:22   1. M35K 
 67. Seibert, Dieter             50 TV Groß-Gerau                  43:25   1. M60K 



 68. Thomas, Winfried            59 Biebesheim                     43:26   5. M50  
 69. Öztürk, Aslan               84 TuS Griesheim                  43:29   2. M20  
 70. Bell, Irene                 68 LG BSN                         43:30   2. W40  
 71. Storm, Norbert              62 RSC Pedalo Weiterstadt         43:31   9. M45  
 72. Müller-Möscheid, Michael    67 DAV Darmstadt-Starkenburg      43:35   8. M40  
 73. Müller, Rolf                63 SG Sandbach                    43:36  10. M45  
 74. Pohl, Wolfgang              53 SV 1911 Traisa                 43:41   5. M55  
 75. Reul, Bernhard              50 LG Rüsselsheim                 43:42   2. M60K 
 76. Peters-Karbstein, Marion    64 LT Egelsbach                   43:43   1. W45  
 77. Feldmann, Dominic           93 LG BEC                         43:44   3. M2K  
 78. Gleitsmann, Michael         57 Die Gallier                    43:45   6. M50  
 79. Elsner, Roland              42 LG BEC                         43:56   1. M65K 
 80. Gumbrecht, Alwin            56 TV Rheinzabern                 43:59   7. M50  
 81. Riedel, Jürgen              61 LG Rüsselsheim                 44:09  12. M45K 
 82. Ulrich, Marcel              77 Egelsbach                      44:23   5. M30  
 83. Wütteborg, Kathrin          82 TuS Griesheim                  44:30   2. W20  
 84. Thissen, Thomas             72 SKG Erfelden                   44:32   2. M35K 
 85. Ecker-Pulz, Peter           61 PASS Consulting Group          44:36  11. M45  
 86. Manthei, Christoph          59 o. V. 7                        44:48   8. M50  
 87. Schön, Franz                55 TSG Eppstein                   44:49   6. M55  
 88. Schledt, Jochen             73 VfL Münster                    44:51   9. M35  
 89. Seidler, Gero               69 SC Bergstraße                  44:59   9. M40  
 90. Jüngling, Sascha            87 Langen                         45:01   3. M20  
 91. Eustachi, Markus            69 Ginsheim-Gustavsburg           45:05  10. M40  
 92. Kempken, Werner             57 Weiterstadt                    45:06   9. M50  
 93. Fenner, Jörg                71 KSK Gross-Gerau                45:16   3. M35K 
 94. Zeh, Ernst                  41 SKV Mörfelden                  45:22   2. M65K 
 95. Rohlfing, Udo               51 TC Alsbach                     45:25   7. M55  
 96. Gerstenschläger, Frank      60 TSV Modau                      45:29  10. M50  
 97. Risch, Karin                46 LG BEC                         45:34   1. W60K 
 98. Jamin, Sabine               67 SSC Hanau-Rodenbach            45:43   3. W40  
 99. Gesell, Jörg                72 o. V. 4                        45:56  10. M35  
100. Klehr, Volker               62 Ried-Gazellen                  45:57  12. M45  
101. Klein, Gudrun               66 SKG Bensheim-Zell              46:04   4. W40  
102. Doesken, Norman             71 PBC Lich 1996 e.V.             46:06  11. M35  
103. Heß, Wolfgang               50 TuS Griesheim                  46:09   2. M60  
104. Hechler, Heike              73 TV Hergershausen               46:17   3. W35  
105. Böhler, Elke                64 o.V.4                          46:30   2. W45  
106. Nelskamp, Edith             56 LG BEC                         46:35   1. W50K 
107. Schulz, Rudi                53 RSC Pedalo Weiterstadt         46:41   8. M55  
108. Kajnath, Herbert            52 LG Dreieichenhain              46:44   9. M55  
109. Leinbach, Lutz              50 Reihnheim                      46:52   3. M60  
110. Neumer, Andrea              62 SSC Hanau-Rodenbach            47:05   3. W45  
111. Stoll, Hans                 42 TSV Pfungstadt                 47:19   2. M65  
112. Maurer, Christoph           94 LG Ried                        47:22   4. M20  
113. Wodniok, Rudolf             43 LG BEC                         47:25   3. M65K 
114. Korbella, Lars              72 SG Dornheim                    47:26   4. M35K 
115. Schmit, Peter               50 LG Rüsselsheim                 47:33   3. M60K 
116. Wagner, Thomas              66 Obertshausen                   47:36  11. M40  
117. Mai, Constanze              69 LG Rüsselsheim                 47:37   1. W40K 
118. Imhof, Markus               69 Groß-Gerau                     47:46  12. M40  
119. Knapp,Jörg                  72 o.V. 1                         48:01  12. M35  
120. Link, Volker                65 o. V. 5                        48:13  13. M45  
121. Müller, Carmen              59 LG BEC                         48:17   2. W50K 
122. Mertin, Burkhard            51 LTG Eberstadt                  48:27  10. M55  
123. Schepp, Edmund              31 TuS Wiesb.-Rambach             48:28   1. M75  
124. Ewald, Markus               69 TEAM Bärenherz                 48:37  13. M40  
125. Jarczyk, Juri               91 Frankfurt am Main              48:42   5. M20  
126. Schadt, Lothar              64 Laufteam Berkach               48:47  14. M45  
127. Cop, Fryderyk               52 o.V.7                          48:57  11. M55  
128. Schütz, Kai                 83 TuS Griesheim                  49:16   6. M20  
129. Krebs, Annette              51 TV Hergershausen               49:22   1. W55  
130. Knörr, Elke                 47 TSV 08 Grävenwiesbach          49:23   1. W60  
131. Blumenstein, Heinrich       53 LT Weiterstadt                 49:26  12. M55  
132. Mundt, Harald               42 LG Rüsselsheim                 49:40   4. M65K 
133. Berdux, Marion              60 Spiridon Frankfurt             49:53   3. W50  
134. Jarczyk, Till               93 Eintracht Frankfurt Triathlo   49:54   7. M20  
135. Hallstein, Roger            60 SG Arheilgen Triathlon         50:03  11. M50  
136. Borie, Inga                 73 LT Egelsbach                   50:06   4. W35  
137. Schrod, Winfried            54 Münster                        50:11  13. M55  
138. Vollweiter, Petra           58 LG BEC                         50:12   3. W50K 
139. Schledt, Günter             38 VfL Münster                    50:24   1. M70  
140. Rippl, Walter               41 LG Mörfelden-Walldorf          50:25   5. M65K 
141. Hastenteufel, Hermann       43 Mosbach                        50:26   3. M65  
142. Link, Thomas                67 LG Rüsselsheim                 50:30   4. M40K 
143. Zehnder-Knorn, Daniela      67 TV Trebur                      50:31   2. W40K 
144. Haas, Detlef                65 Laufteam Berkach               50:33  15. M45  



145. Kredel, Helmut              64 Spiridon Frankfurt             50:36  16. M45  
146. Attia, Jasmin               66 1. FC Kaiserslautern           50:42   5. W40  
147. Kremser, Christel           56 LT Lorsch                      50:53   4. W50  
148. Geiger, Markus              66 o. V. 8                        51:04  14. M40  
149. Sitte, Thomas               62 TSG Eppstein                   51:19  17. M45  
150. Huber, Carsten              79 o. V. 9                        51:20   6. M30  
151. Weindorf, Melanie           67 o. V. 2                        51:36   6. W40  
152. Weber, Stefan               80 o.V.8                          51:46   7. M30  
153. Piscopia, Marco             84 Team Worscht                   51:51   8. M20  
154. Herbst, Klaus               54 TV Hechtsheim                  51:58  14. M55  
155. Steinbacher, Theo           44 TV Rheinzabern                 52:05   4. M65  
156. Kursch, Richard             62 DSW 1912 Darmstadt             52:19  18. M45  
157. Schön, Angelika             55 TSG Eppstein                   52:20   2. W55  
158. Mühlhans, Edmund            34 TuS Griesheim                  52:46   2. M75  
159. Pommeranz, Renate           62 LG Riedstadt                   52:47   1. W45K 
160. Klein, Calle                64 o.v.1                          52:51  19. M45  
161. Sackmann, Hans              48 TSG Messel                     52:55   4. M60  
162. Krämer, Nicole              74 Team Freetime                  53:00   5. W35  
163. Hallstein, Katja            77 SG Arheilgen Triathlon         53:04   1. W30  
164. Hartung, Stefanie           89 Riedstadt-Goddelau             53:06   3. W20  
165. Lehning, Ernst              58 Gernsheim                      53:09  12. M50  
166. Kronemann, Bettina          69 Dekabank                       53:24   7. W40  
167. Schaudig, Susanne           63 Groß-Gerau                     53:31   4. W45  
168. Schrädt, Astrid             63 TuS Griesheim                  53:36   5. W45  
169. Amez, Halil                 65 TuS Griesheim                  53:37  20. M45  
170. Becker, Helmut              47 SG-EON-Ruhrgas                 54:05   5. M60  
171. Jarczyk, Gudrun             58 Frankfurt am Main              54:10   5. W50  
172. Werdan, Reinhard            61 Groß-Umstadt                   54:55  21. M45  
173. Berger, Sylvia              64 LG Rüsselsheim                 55:06   2. W45K 
174. Stolz, Lida                 71 o.V.10                         55:56   6. W35  
175. Spiegel, Marlies            56 TV Hergershausen               55:57   6. W50  
176. Schlecht, Wilfried          53 BSG JVA Darmstadt              56:27  15. M55  
177. Hammann, Sabine             68 o.V.6                          56:28   8. W40  
178. Kocbay, Aylin               99 TSV 03 Wolfskehlen             56:29   1. W2K  
179. Graef, Gabriele             64 o.V.5                          56:31   6. W45  
180. Fürstenhöfer, Bettina       68 TV Trebur                      56:45   3. W40K 
181. Krenner, Vanessa            84 TSV 03 Wolfskehlen             57:01   2. W2K  
182. Berkhoff, Claus             47 Running- Riedstadt             57:32   6. M60  
183. Jung, Birgit                61 LG Rüsselsheim                 57:39   3. W45K 
184. Hofmann-Jarczyk, Winfried   51 Briggegiggel                   58:06  16. M55  
185. Helms, Michael              65 TSV 03 Wolskehlen              59:56  13. M45K 
186. Stolz, Andreas              93 DLRG                         1:00:29   9. M20  
187. Deuser, Dierk               68 TV Seulberg                  1:00:33  15. M40  
188. Schaffner, Silke            69 TSV 03 Wolfskehlen           1:00:57   4. W40K 
189. Krutsch, Andrew             72 Darmstadt                    1:01:05  13. M35  
190. Keil, Kerstin               64 LG Rüsselsheim               1:03:14   4. W45K 
191. Wust, Angelika              65 LG Rüsselsheim               1:03:32   5. W45K 
192. Kärcher, Günther            34 TV Hofheim/Ried              1:04:08   3. M75  
193. Teichmann, Harald           36 Die Kaltduscher              1:07:22   2. M70  
194. Beck, Sigrid                39 Bio Runner Rhein-Main        1:08:30   1. W70  
195. Hakemeyer, Werner           31 BSG Merck Darmstadt          1:09:40   4. M75  

Mannschaftswertung Männer - 10Km Straßenlauf [Klassenübersicht]

  1. LG Rüsselsheim                                                35 Pkt.
          Skalsky (78) 2 - Bernd (60) 5 - Fabian (61) 28

  2. SV 1911 Traisa                                                38 Pkt.
          Baumgarten (68) 9 - Kappes (71) 13 - Busert (60) 16

  3. TV Trebur                                                     40 Pkt.
          Arthofer (90) 3 - Schmitt (64) 18 - Korth (57) 19

  4. SV 1911 Traisa                                                90 Pkt.
          Rodehau (67) 17 - Plößer (71) 32 - Kramer (68) 41

  5. TuS Griesheim                                                 101 Pkt.
          Vossel (77) 14 - Zöller (64) 35 - Kanns (64) 52

  6. LG Riedstadt                                                  106 Pkt.
          Pommeranz (62) 26 - Pommeranz (92) 34 - Auernhammer (59) 46

  7. LG BEC                                                        122 Pkt.



          Pichl (70) 23 - Partes (62) 48 - Rihak (61) 51

  8. TV Groß-Gerau                                                 144 Pkt.
          Dernier (62) 42 - Klink (62) 44 - Seegers (70) 58

  9. LG Rüsselsheim                                                178 Pkt.
          Schütz (65) 39 - Reul (50) 67 - Riedel (61) 72

 10. TuS Griesheim                                                 208 Pkt.
          Hofmann (49) 56 - Öztürk (84) 62 - Heß (50) 90

 11. LG BEC                                                        234 Pkt.
          Feldmann (93) 68 - Elsner (42) 70 - Wodniok (43) 96

 12. TV Rheinzabern                                                255 Pkt.
          Schmidt (60) 57 - Gumbrecht (56) 71 - Steinbacher (44) 127

 13. LG Rüsselsheim                                                327 Pkt.
          Schmit (50) 98 - Mundt (42) 111 - Link (67) 118

 14. TuS Griesheim                                                 371 Pkt.
          Schütz (83) 109 - Mühlhans (34) 129 - Amez (65) 133

Mannschaftswertung Frauen - 10Km Straßenlauf [Klassenübersicht]

  1. SSC Hanau-Rodenbach                                           30 Pkt.
          Reisinger (84) 1 - Jamin (67) 12 - Neumer (62) 17

  2. TV Hergershausen                                              39 Pkt.
          Hartmann (66) 5 - Hechler (73) 14 - Krebs (51) 20

  3. LG BEC                                                        46 Pkt.
          Risch (46) 11 - Nelskamp (56) 16 - Müller (59) 19

  4. TV Trebur                                                     73 Pkt.
          Wagner (77) 4 - Zehnder-Knorn (67) 25 - Fürstenhöfer (68) 44

  5. LG Rüsselsheim                                                102 Pkt.
          Mai (69) 18 - Berger (64) 38 - Jung (61) 46

  6. TSV 03 Wolfskehlen                                            134 Pkt.
          Kocbay (99) 42 - Krenner (84) 45 - Schaffner (69) 47

Männer - 10 Km Straßenlauf [Klassenübersicht]

  1. Arthofer, Marko             90 TV Trebur                      34:12   1. M2K  
  2. Pommeranz, Timo             92 LG Riedstadt                   40:15   2. M2K  
  3. Plomer, Tim                 84 Biebesheim                     41:46   1. M20  
  4. Öztürk, Aslan               84 TuS Griesheim                  43:29   2. M20  
  5. Feldmann, Dominic           93 LG BEC                         43:44   3. M2K  
  6. Jüngling, Sascha            87 Langen                         45:01   3. M20  
  7. Maurer, Christoph           94 LG Ried                        47:22   4. M20  
  8. Jarczyk, Juri               91 Frankfurt am Main              48:42   5. M20  
  9. Schütz, Kai                 83 TuS Griesheim                  49:16   6. M20  
 10. Jarczyk, Till               93 Eintracht Frankfurt Triathlo   49:54   7. M20  
 11. Piscopia, Marco             84 Team Worscht                   51:51   8. M20  
 12. Stolz, Andreas              93 DLRG                         1:00:29   9. M20  

Senioren M30 - 10 Km Straßenlauf [Klassenübersicht]



  1. Skalsky, Martin             78 LG Rüsselsheim                 33:18   1. M30K 
  2. Unger, Stefan               76 SSC Hanau-Rodenbach            34:23   1. M30  
  3. Vossel, Niels               77 TuS Griesheim                  37:36   2. M30  
  4. Krieger, Oliver             80 SC Oberursel                   39:05   3. M30  
  5. Göbel, Dr. med, Sebastian   80 o. V. 6                        42:18   4. M30  
  6. Ulrich, Marcel              77 Egelsbach                      44:23   5. M30  
  7. Huber, Carsten              79 o. V. 9                        51:20   6. M30  
  8. Weber, Stefan               80 o.V.8                          51:46   7. M30  

Senioren M35 - 10 Km Straßenlauf [Klassenübersicht]

  1. Pyrlik, Claudius            73 oxxy energy Team               33:07   1. M35  
  2. Zehnder, Jürgen             74 TSV Pfungstadt                 34:18   2. M35  
  3. Erbes, Michael              75 Lauffreunde Naheland           35:55   3. M35  
  4. Henz, Markus                74 SG Stern Mainz                 37:14   4. M35  
  5. Kappes, Eric                71 SV 1911 Traisa                 37:30   5. M35  
  6. Von Eberstein, Bodo         71 BSG Merck Darmstadt            38:18   6. M35  
  7. Schulitz, Jörg              73 NFA-Team                       39:18   7. M35  
  8. Plößer, Dirk                71 SV 1911 Traisa                 40:04   8. M35  
  9. Geiser, Jens                72 SG Dornheim                    43:22   1. M35K 
 10. Thissen, Thomas             72 SKG Erfelden                   44:32   2. M35K 
 11. Schledt, Jochen             73 VfL Münster                    44:51   9. M35  
 12. Fenner, Jörg                71 KSK Gross-Gerau                45:16   3. M35K 
 13. Gesell, Jörg                72 o. V. 4                        45:56  10. M35  
 14. Doesken, Norman             71 PBC Lich 1996 e.V.             46:06  11. M35  
 15. Korbella, Lars              72 SG Dornheim                    47:26   4. M35K 
 16. Knapp,Jörg                  72 o.V. 1                         48:01  12. M35  
 17. Krutsch, Andrew             72 Darmstadt                    1:01:05  13. M35  

Senioren M40 - 10 Km Straßenlauf [Klassenübersicht]

  1. Baumgarten, Jochen          68 SV 1911 Traisa                 35:56   1. M40  
  2. Löschengruber, Sven         68 LT Hanau/Bruchköbel            37:38   2. M40  
  3. Rodehau, Nico               67 SV 1911 Traisa                 37:55   3. M40  
  4. Pichl, Holger               70 LG BEC                         39:02   1. M40K 
  5. Roth, Andreas               66 LG Brechen                     39:44   4. M40  
  6. Roell, Torsten              70 Mars Rotweis Frankfurt         40:40   5. M40  
  7. Kramer, Burkhard            68 SV 1911 Traisa                 41:05   6. M40  
  8. Dietz, Dr. Andreas          68 o.V.3                          42:09   7. M40  
  9. Ewald, Holger               67 LRV Geinsheim                  43:07   2. M40K 
 10. Seegers, Christian          70 TV Groß-Gerau                  43:18   3. M40K 
 11. Müller-Möscheid, Michael    67 DAV Darmstadt-Starkenburg      43:35   8. M40  
 12. Seidler, Gero               69 SC Bergstraße                  44:59   9. M40  
 13. Eustachi, Markus            69 Ginsheim-Gustavsburg           45:05  10. M40  
 14. Wagner, Thomas              66 Obertshausen                   47:36  11. M40  
 15. Imhof, Markus               69 Groß-Gerau                     47:46  12. M40  
 16. Ewald, Markus               69 TEAM Bärenherz                 48:37  13. M40  
 17. Link, Thomas                67 LG Rüsselsheim                 50:30   4. M40K 
 18. Geiger, Markus              66 o. V. 8                        51:04  14. M40  
 19. Deuser, Dierk               68 TV Seulberg                  1:00:33  15. M40  

Senioren M45 - 10 Km Straßenlauf [Klassenübersicht]

  1. Ickstadt, Rainer            61 LG Eppstein-Hornau             35:31   1. M45  
  2. Hock, Norbert               61 ASC Darmstadt                  36:04   2. M45  
  3. Kux, Dieter                 61 ASC Darmstadt                  36:05   3. M45  
  4. Schmitt, Heiko              64 TV Trebur                      37:59   1. M45K 
  5. Weitzel, Holger             63 TV Hergershausen               38:29   4. M45  
  6. Fürstenhöfer, Martin        65 TV Trebur                      38:35   2. M45K 
  7. Pommeranz, Jörg             62 LG Riedstadt                   39:25   3. M45K 
  8. Hoffmann, Bernd             65 TSV 03 Wolskehlen              39:37   4. M45K 
  9. Fabian, Günter              61 LG Rüsselsheim                 39:41   5. M45K 
 10. Ripper, Joachim             61 SV Blau-Gelb Darmstadt         39:52   5. M45  



 11. Zöller, Thomas              64 TuS Griesheim                  40:21   6. M45  
 12. Boehncke, Henning           64 MTV Kronberg                   40:41   7. M45  
 13. Schütz, Matthias            65 LG Rüsselsheim                 40:44   6. M45K 
 14. Dernier, Dieter             62 TV Groß-Gerau                  41:18   7. M45K 
 15. Klink, Uwe                  62 TV Groß-Gerau                  41:34   8. M45K 
 16. Partes, Peter               62 LG BEC                         41:50   9. M45K 
 17. Rihak, Volker               61 LG BEC                         42:20  10. M45K 
 18. Kanns, Hans                 64 TuS Griesheim                  42:25   8. M45  
 19. Klink, Ralf                 65 TSV Goddelau                   42:59  11. M45K 
 20. Storm, Norbert              62 RSC Pedalo Weiterstadt         43:31   9. M45  
 21. Müller, Rolf                63 SG Sandbach                    43:36  10. M45  
 22. Riedel, Jürgen              61 LG Rüsselsheim                 44:09  12. M45K 
 23. Ecker-Pulz, Peter           61 PASS Consulting Group          44:36  11. M45  
 24. Klehr, Volker               62 Ried-Gazellen                  45:57  12. M45  
 25. Link, Volker                65 o. V. 5                        48:13  13. M45  
 26. Schadt, Lothar              64 Laufteam Berkach               48:47  14. M45  
 27. Haas, Detlef                65 Laufteam Berkach               50:33  15. M45  
 28. Kredel, Helmut              64 Spiridon Frankfurt             50:36  16. M45  
 29. Sitte, Thomas               62 TSG Eppstein                   51:19  17. M45  
 30. Kursch, Richard             62 DSW 1912 Darmstadt             52:19  18. M45  
 31. Klein, Calle                64 o.v.1                          52:51  19. M45  
 32. Amez, Halil                 65 TuS Griesheim                  53:37  20. M45  
 33. Werdan, Reinhard            61 Groß-Umstadt                   54:55  21. M45  
 34. Helms, Michael              65 TSV 03 Wolskehlen              59:56  13. M45K 

Senioren M50 - 10 Km Straßenlauf [Klassenübersicht]

  1. Bernd, Uwe                  60 LG Rüsselsheim                 34:22   1. M50K 
  2. Busert, Lothar              60 SV 1911 Traisa                 37:52   1. M50  
  3. Korth, Bernd                57 TV Trebur                      38:07   2. M50K 
  4. Lindenfeld, Bernhard        59 LT Hanau/Bruchköbel            41:28   2. M50  
  5. Auernhammer, Karl           59 LG Riedstadt                   41:45   3. M50K 
  6. Walther, Jürgen             57 Mühltal                        42:26   3. M50  
  7. Schmidt, Klaus              60 TV Rheinzabern                 43:13   4. M50  
  8. Thomas, Winfried            59 Biebesheim                     43:26   5. M50  
  9. Gleitsmann, Michael         57 Die Gallier                    43:45   6. M50  
 10. Gumbrecht, Alwin            56 TV Rheinzabern                 43:59   7. M50  
 11. Manthei, Christoph          59 o. V. 7                        44:48   8. M50  
 12. Kempken, Werner             57 Weiterstadt                    45:06   9. M50  
 13. Gerstenschläger, Frank      60 TSV Modau                      45:29  10. M50  
 14. Hallstein, Roger            60 SG Arheilgen Triathlon         50:03  11. M50  
 15. Lehning, Ernst              58 Gernsheim                      53:09  12. M50  

Senioren M55 - 10 Km Straßenlauf [Klassenübersicht]

  1. Moses, Michael              55 TSV 08 Grävenwiesbach          40:06   1. M55  
  2. Dittrich, Joachim           52 Roadrunner Abtsteinach         40:26   2. M55  
  3. Semmel, Peter               52 TV Waldstraße Wiesbaden        40:55   3. M55  
  4. Strack, Thilo               55 TSV Cappel                     41:44   4. M55  
  5. Pohl, Wolfgang              53 SV 1911 Traisa                 43:41   5. M55  
  6. Schön, Franz                55 TSG Eppstein                   44:49   6. M55  
  7. Rohlfing, Udo               51 TC Alsbach                     45:25   7. M55  
  8. Schulz, Rudi                53 RSC Pedalo Weiterstadt         46:41   8. M55  
  9. Kajnath, Herbert            52 LG Dreieichenhain              46:44   9. M55  
 10. Mertin, Burkhard            51 LTG Eberstadt                  48:27  10. M55  
 11. Cop, Fryderyk               52 o.V.7                          48:57  11. M55  
 12. Blumenstein, Heinrich       53 LT Weiterstadt                 49:26  12. M55  
 13. Schrod, Winfried            54 Münster                        50:11  13. M55  
 14. Herbst, Klaus               54 TV Hechtsheim                  51:58  14. M55  
 15. Schlecht, Wilfried          53 BSG JVA Darmstadt              56:27  15. M55  
 16. Hofmann-Jarczyk, Winfried   51 Briggegiggel                   58:06  16. M55  

Senioren M60 - 10 Km Straßenlauf [Klassenübersicht]



  1. Hofmann, Klaus              49 TuS Griesheim                  43:11   1. M60  
  2. Seibert, Dieter             50 TV Groß-Gerau                  43:25   1. M60K 
  3. Reul, Bernhard              50 LG Rüsselsheim                 43:42   2. M60K 
  4. Heß, Wolfgang               50 TuS Griesheim                  46:09   2. M60  
  5. Leinbach, Lutz              50 Reihnheim                      46:52   3. M60  
  6. Schmit, Peter               50 LG Rüsselsheim                 47:33   3. M60K 
  7. Sackmann, Hans              48 TSG Messel                     52:55   4. M60  
  8. Becker, Helmut              47 SG-EON-Ruhrgas                 54:05   5. M60  
  9. Berkhoff, Claus             47 Running- Riedstadt             57:32   6. M60  

Senioren M65 - 10 Km Straßenlauf [Klassenübersicht]

  1. Wagner, Klaus               42 LG BSN                         40:03   1. M65  
  2. Elsner, Roland              42 LG BEC                         43:56   1. M65K 
  3. Zeh, Ernst                  41 SKV Mörfelden                  45:22   2. M65K 
  4. Stoll, Hans                 42 TSV Pfungstadt                 47:19   2. M65  
  5. Wodniok, Rudolf             43 LG BEC                         47:25   3. M65K 
  6. Mundt, Harald               42 LG Rüsselsheim                 49:40   4. M65K 
  7. Rippl, Walter               41 LG Mörfelden-Walldorf          50:25   5. M65K 
  8. Hastenteufel, Hermann       43 Mosbach                        50:26   3. M65  
  9. Steinbacher, Theo           44 TV Rheinzabern                 52:05   4. M65  

Senioren M70 - 10 Km Straßenlauf [Klassenübersicht]

  1. Schledt, Günter             38 VfL Münster                    50:24   1. M70  
  2. Teichmann, Harald           36 Die Kaltduscher              1:07:22   2. M70  

Senioren M75 - 10 Km Straßenlauf [Klassenübersicht]

  1. Schepp, Edmund              31 TuS Wiesb.-Rambach             48:28   1. M75  
  2. Mühlhans, Edmund            34 TuS Griesheim                  52:46   2. M75  
  3. Kärcher, Günther            34 TV Hofheim/Ried              1:04:08   3. M75  
  4. Hakemeyer, Werner           31 BSG Merck Darmstadt          1:09:40   4. M75  

Frauen - 10 Km Straßenlauf [Klassenübersicht]

  1. Reisinger, Lisa             84 SSC Hanau-Rodenbach            35:57   1. W20  
  2. Wütteborg, Kathrin          82 TuS Griesheim                  44:30   2. W20  
  3. Hartung, Stefanie           89 Riedstadt-Goddelau             53:06   3. W20  
  4. Kocbay, Aylin               99 TSV 03 Wolfskehlen             56:29   1. W2K  
  5. Krenner, Vanessa            84 TSV 03 Wolfskehlen             57:01   2. W2K  

Seniorinnen W30 - 10 Km Straßenlauf [Klassenübersicht]

  1. Wagner, Nicole              77 TV Trebur                      41:54   1. W30K 
  2. Hallstein, Katja            77 SG Arheilgen Triathlon         53:04   1. W30  

Seniorinnen W35 - 10 Km Straßenlauf [Klassenübersicht]



  1. Behrens, Alexandra          72 ASC Darmstadt                  39:47   1. W35  
  2. Zehnder, Tanja              75 TSV Pfungstadt                 42:41   2. W35  
  3. Hechler, Heike              73 TV Hergershausen               46:17   3. W35  
  4. Borie, Inga                 73 LT Egelsbach                   50:06   4. W35  
  5. Krämer, Nicole              74 Team Freetime                  53:00   5. W35  
  6. Stolz, Lida                 71 o.V.10                         55:56   6. W35  

Seniorinnen W40 - 10 Km Straßenlauf [Klassenübersicht]

  1. Hartmann, Petra             66 TV Hergershausen               42:34   1. W40  
  2. Bell, Irene                 68 LG BSN                         43:30   2. W40  
  3. Jamin, Sabine               67 SSC Hanau-Rodenbach            45:43   3. W40  
  4. Klein, Gudrun               66 SKG Bensheim-Zell              46:04   4. W40  
  5. Mai, Constanze              69 LG Rüsselsheim                 47:37   1. W40K 
  6. Zehnder-Knorn, Daniela      67 TV Trebur                      50:31   2. W40K 
  7. Attia, Jasmin               66 1. FC Kaiserslautern           50:42   5. W40  
  8. Weindorf, Melanie           67 o. V. 2                        51:36   6. W40  
  9. Kronemann, Bettina          69 Dekabank                       53:24   7. W40  
 10. Hammann, Sabine             68 o.V.6                          56:28   8. W40  
 11. Fürstenhöfer, Bettina       68 TV Trebur                      56:45   3. W40K 
 12. Schaffner, Silke            69 TSV 03 Wolfskehlen           1:00:57   4. W40K 

Seniorinnen W45 - 10 Km Straßenlauf [Klassenübersicht]

  1. Peters-Karbstein, Marion    64 LT Egelsbach                   43:43   1. W45  
  2. Böhler, Elke                64 o.V.4                          46:30   2. W45  
  3. Neumer, Andrea              62 SSC Hanau-Rodenbach            47:05   3. W45  
  4. Pommeranz, Renate           62 LG Riedstadt                   52:47   1. W45K 
  5. Schaudig, Susanne           63 Groß-Gerau                     53:31   4. W45  
  6. Schrädt, Astrid             63 TuS Griesheim                  53:36   5. W45  
  7. Berger, Sylvia              64 LG Rüsselsheim                 55:06   2. W45K 
  8. Graef, Gabriele             64 o.V.5                          56:31   6. W45  
  9. Jung, Birgit                61 LG Rüsselsheim                 57:39   3. W45K 
 10. Keil, Kerstin               64 LG Rüsselsheim               1:03:14   4. W45K 
 11. Wust, Angelika              65 LG Rüsselsheim               1:03:32   5. W45K 

Seniorinnen W50 - 10 Km Straßenlauf [Klassenübersicht]

  1. Gläser, Sigrid              56 Riedstadt                      41:38   1. W50  
  2. Seibert, Petra              59 Spiridon Frankfurt             43:16   2. W50  
  3. Nelskamp, Edith             56 LG BEC                         46:35   1. W50K 
  4. Müller, Carmen              59 LG BEC                         48:17   2. W50K 
  5. Berdux, Marion              60 Spiridon Frankfurt             49:53   3. W50  
  6. Vollweiter, Petra           58 LG BEC                         50:12   3. W50K 
  7. Kremser, Christel           56 LT Lorsch                      50:53   4. W50  
  8. Jarczyk, Gudrun             58 Frankfurt am Main              54:10   5. W50  
  9. Spiegel, Marlies            56 TV Hergershausen               55:57   6. W50  

Seniorinnen W55 - 10 Km Straßenlauf [Klassenübersicht]

  1. Krebs, Annette              51 TV Hergershausen               49:22   1. W55  
  2. Schön, Angelika             55 TSG Eppstein                   52:20   2. W55  

Seniorinnen W60 - 10 Km Straßenlauf [Klassenübersicht]



  1. Risch, Karin                46 LG BEC                         45:34   1. W60K 
  2. Knörr, Elke                 47 TSV 08 Grävenwiesbach          49:23   1. W60  

Seniorinnen W70 - 10 Km Straßenlauf [Klassenübersicht]

  1. Beck, Sigrid                39 Bio Runner Rhein-Main        1:08:30   1. W70  

Gesamteinlauf - 10 Km Kreismeisterschaft [Klassenübersicht]

  1. Skalsky, Martin             78 LG Rüsselsheim                 33:18   1. M30K 
  2. Arthofer, Marko             90 TV Trebur                      34:12   1. M2K  
  3. Bernd, Uwe                  60 LG Rüsselsheim                 34:22   1. M50K 
  4. Schmitt, Heiko              64 TV Trebur                      37:59   1. M45K 
  5. Korth, Bernd                57 TV Trebur                      38:07   2. M50K 
  6. Fürstenhöfer, Martin        65 TV Trebur                      38:35   2. M45K 
  7. Pichl, Holger               70 LG BEC                         39:02   1. M40K 
  8. Pommeranz, Jörg             62 LG Riedstadt                   39:25   3. M45K 
  9. Hoffmann, Bernd             65 TSV 03 Wolskehlen              39:37   4. M45K 
 10. Fabian, Günter              61 LG Rüsselsheim                 39:41   5. M45K 
 11. Pommeranz, Timo             92 LG Riedstadt                   40:15   2. M2K  
 12. Schütz, Matthias            65 LG Rüsselsheim                 40:44   6. M45K 
 13. Dernier, Dieter             62 TV Groß-Gerau                  41:18   7. M45K 
 14. Klink, Uwe                  62 TV Groß-Gerau                  41:34   8. M45K 
 15. Auernhammer, Karl           59 LG Riedstadt                   41:45   3. M50K 
 16. Partes, Peter               62 LG BEC                         41:50   9. M45K 
 17. Wagner, Nicole              77 TV Trebur                      41:54   1. W30K 
 18. Rihak, Volker               61 LG BEC                         42:20  10. M45K 
 19. Klink, Ralf                 65 TSV Goddelau                   42:59  11. M45K 
 20. Ewald, Holger               67 LRV Geinsheim                  43:07   2. M40K 
 21. Seegers, Christian          70 TV Groß-Gerau                  43:18   3. M40K 
 22. Geiser, Jens                72 SG Dornheim                    43:22   1. M35K 
 23. Seibert, Dieter             50 TV Groß-Gerau                  43:25   1. M60K 
 24. Reul, Bernhard              50 LG Rüsselsheim                 43:42   2. M60K 
 25. Feldmann, Dominic           93 LG BEC                         43:44   3. M2K  
 26. Elsner, Roland              42 LG BEC                         43:56   1. M65K 
 27. Riedel, Jürgen              61 LG Rüsselsheim                 44:09  12. M45K 
 28. Thissen, Thomas             72 SKG Erfelden                   44:32   2. M35K 
 29. Fenner, Jörg                71 KSK Gross-Gerau                45:16   3. M35K 
 30. Zeh, Ernst                  41 SKV Mörfelden                  45:22   2. M65K 
 31. Risch, Karin                46 LG BEC                         45:34   1. W60K 
 32. Nelskamp, Edith             56 LG BEC                         46:35   1. W50K 
 33. Wodniok, Rudolf             43 LG BEC                         47:25   3. M65K 
 34. Korbella, Lars              72 SG Dornheim                    47:26   4. M35K 
 35. Schmit, Peter               50 LG Rüsselsheim                 47:33   3. M60K 
 36. Mai, Constanze              69 LG Rüsselsheim                 47:37   1. W40K 
 37. Müller, Carmen              59 LG BEC                         48:17   2. W50K 
 38. Mundt, Harald               42 LG Rüsselsheim                 49:40   4. M65K 
 39. Vollweiter, Petra           58 LG BEC                         50:12   3. W50K 
 40. Rippl, Walter               41 LG Mörfelden-Walldorf          50:25   5. M65K 
 41. Link, Thomas                67 LG Rüsselsheim                 50:30   4. M40K 
 42. Zehnder-Knorn, Daniela      67 TV Trebur                      50:31   2. W40K 
 43. Pommeranz, Renate           62 LG Riedstadt                   52:47   1. W45K 
 44. Berger, Sylvia              64 LG Rüsselsheim                 55:06   2. W45K 
 45. Kocbay, Aylin               99 TSV 03 Wolfskehlen             56:29   1. W2K  
 46. Fürstenhöfer, Bettina       68 TV Trebur                      56:45   3. W40K 
 47. Krenner, Vanessa            84 TSV 03 Wolfskehlen             57:01   2. W2K  
 48. Jung, Birgit                61 LG Rüsselsheim                 57:39   3. W45K 
 49. Helms, Michael              65 TSV 03 Wolskehlen              59:56  13. M45K 
 50. Schaffner, Silke            69 TSV 03 Wolfskehlen           1:00:57   4. W40K 
 51. Keil, Kerstin               64 LG Rüsselsheim               1:03:14   4. W45K 
 52. Wust, Angelika              65 LG Rüsselsheim               1:03:32   5. W45K 



Mannschaftswertung Männer - 10 Km Kreismeisterschaft [Klassenübersicht]

  1. LG Rüsselsheim                                                 1:47:21
          Skalsky (78) 33:18 - Bernd (60) 34:22 - Fabian (61) 39:41

  2. TV Trebur                                                      1:50:18
          Arthofer (90) 34:12 - Schmitt (64) 37:59 - Korth (57) 38:07

  3. LG Riedstadt                                                   2:01:25
          Pommeranz (62) 39:25 - Pommeranz (92) 40:15 - Auernhammer (59) 41:45

  4. LG BEC                                                         2:03:12
          Pichl (70) 39:02 - Partes (62) 41:50 - Rihak (61) 42:20

  5. TV Groß-Gerau                                                  2:06:10
          Dernier (62) 41:18 - Klink (62) 41:34 - Seegers (70) 43:18

  6. LG Rüsselsheim                                                 2:08:35
          Schütz (65) 40:44 - Reul (50) 43:42 - Riedel (61) 44:09

  7. LG BEC                                                         2:15:05
          Feldmann (93) 43:44 - Elsner (42) 43:56 - Wodniok (43) 47:25

  8. LG Rüsselsheim                                                 2:27:43
          Schmit (50) 47:33 - Mundt (42) 49:40 - Link (67) 50:30

Mannschaftswertung Frauen - 10 Km Kreismeisterschaft [Klassenübersicht]

  1. LG BEC                                                         2:20:26
          Risch (46) 45:34 - Nelskamp (56) 46:35 - Müller (59) 48:17

  2. TV Trebur                                                      2:29:10
          Wagner (77) 41:54 - Zehnder-Knorn (67) 50:31 - Fürstenhöfer (68) 56:45

  3. LG Rüsselsheim                                                 2:40:22
          Mai (69) 47:37 - Berger (64) 55:06 - Jung (61) 57:39

  4. TSV 03 Wolfskehlen                                             2:54:27
          Kocbay (99) 56:29 - Krenner (84) 57:01 - Schaffner (69) 1:00:57

Männer M20 - 10 Km Kreismeisterschaft [Klassenübersicht]

  1. Arthofer, Marko             90 TV Trebur                      34:12
  2. Pommeranz, Timo             92 LG Riedstadt                   40:15
  3. Feldmann, Dominic           93 LG BEC                         43:44

Senioren M30 - 10 Km Kreismeisterschaft [Klassenübersicht]

  1. Skalsky, Martin             78 LG Rüsselsheim                 33:18

Senioren M35 - 10 Km Kreismeisterschaft [Klassenübersicht]

  1. Geiser, Jens                72 SG Dornheim                    43:22
  2. Thissen, Thomas             72 SKG Erfelden                   44:32
  3. Fenner, Jörg                71 KSK Gross-Gerau                45:16



  4. Korbella, Lars              72 SG Dornheim                    47:26

Senioren M40 - 10 Km Kreismeisterschaft [Klassenübersicht]

  1. Pichl, Holger               70 LG BEC                         39:02
  2. Ewald, Holger               67 LRV Geinsheim                  43:07
  3. Seegers, Christian          70 TV Groß-Gerau                  43:18
  4. Link, Thomas                67 LG Rüsselsheim                 50:30

Senioren M45 - 10 Km Kreismeisterschaft [Klassenübersicht]

  1. Schmitt, Heiko              64 TV Trebur                      37:59
  2. Fürstenhöfer, Martin        65 TV Trebur                      38:35
  3. Pommeranz, Jörg             62 LG Riedstadt                   39:25
  4. Hoffmann, Bernd             65 TSV 03 Wolskehlen              39:37
  5. Fabian, Günter              61 LG Rüsselsheim                 39:41
  6. Schütz, Matthias            65 LG Rüsselsheim                 40:44
  7. Dernier, Dieter             62 TV Groß-Gerau                  41:18
  8. Klink, Uwe                  62 TV Groß-Gerau                  41:34
  9. Partes, Peter               62 LG BEC                         41:50
 10. Rihak, Volker               61 LG BEC                         42:20
 11. Klink, Ralf                 65 TSV Goddelau                   42:59
 12. Riedel, Jürgen              61 LG Rüsselsheim                 44:09
 13. Helms, Michael              65 TSV 03 Wolskehlen              59:56

Senioren M50 - 10 Km Kreismeisterschaft [Klassenübersicht]

  1. Bernd, Uwe                  60 LG Rüsselsheim                 34:22
  2. Korth, Bernd                57 TV Trebur                      38:07
  3. Auernhammer, Karl           59 LG Riedstadt                   41:45

Senioren M60 - 10 Km Kreismeisterschaft [Klassenübersicht]

  1. Seibert, Dieter             50 TV Groß-Gerau                  43:25
  2. Reul, Bernhard              50 LG Rüsselsheim                 43:42
  3. Schmit, Peter               50 LG Rüsselsheim                 47:33

Senioren M65 - 10 Km Kreismeisterschaft [Klassenübersicht]

  1. Elsner, Roland              42 LG BEC                         43:56
  2. Zeh, Ernst                  41 SKV Mörfelden                  45:22
  3. Wodniok, Rudolf             43 LG BEC                         47:25
  4. Mundt, Harald               42 LG Rüsselsheim                 49:40
  5. Rippl, Walter               41 LG Mörfelden-Walldorf          50:25

Frauen W20 - 10 Km Kreismeisterschaft [Klassenübersicht]



  1. Kocbay, Aylin               99 TSV 03 Wolfskehlen             56:29
  2. Krenner, Vanessa            84 TSV 03 Wolfskehlen             57:01

Seniorinnen W30 - 10 Km Kreismeisterschaft [Klassenübersicht]

  1. Wagner, Nicole              77 TV Trebur                      41:54

Seniorinnen W40 - 10 Km Kreismeisterschaft [Klassenübersicht]

  1. Mai, Constanze              69 LG Rüsselsheim                 47:37
  2. Zehnder-Knorn, Daniela      67 TV Trebur                      50:31
  3. Fürstenhöfer, Bettina       68 TV Trebur                      56:45
  4. Schaffner, Silke            69 TSV 03 Wolfskehlen           1:00:57

Seniorinnen W45 - 10 Km Kreismeisterschaft [Klassenübersicht]

  1. Pommeranz, Renate           62 LG Riedstadt                   52:47
  2. Berger, Sylvia              64 LG Rüsselsheim                 55:06
  3. Jung, Birgit                61 LG Rüsselsheim                 57:39
  4. Keil, Kerstin               64 LG Rüsselsheim               1:03:14
  5. Wust, Angelika              65 LG Rüsselsheim               1:03:32

Seniorinnen W50 - 10 Km Kreismeisterschaft [Klassenübersicht]

  1. Nelskamp, Edith             56 LG BEC                         46:35
  2. Müller, Carmen              59 LG BEC                         48:17
  3. Vollweiter, Petra           58 LG BEC                         50:12

Seniorinnen W60 - 10 Km Kreismeisterschaft [Klassenübersicht]

  1. Risch, Karin                46 LG BEC                         45:34

Gesamteinlauf - 5 Km Jedermannslauf [Klassenübersicht]

  1. Kroneberg, Philipp          78 Darmstadt                      17:51   1. JM   
  2. Farr, Nico                  81 SG Findorff-Bremen             17:55   2. JM   
  3. Leblang, Peter              62 Spiridon Frankfurt             18:11   3. JM   
  4. Hunte, Marco                62 TuS Griesheim                  19:47   4. JM   
  5. Gabel, Christoph            80 TV Trebur                      20:08   5. JM   
  6. Graf, Udo                   61 LG Mörfelden-Walldorf          20:36   6. JM   
  7. Seinsche, Steffen           70 LG Mörfelden-Walldorf          20:59   7. JM   
  8. Pyrlik, Simone              74 oxxy energy Team               21:41   1. JF   
  9. Reisinger, Winfried         55 SSV Hanau-Rodenbach            22:15   8. JM   
 10. Resas, Dieter               65 Bürstadt                       23:30   9. JM   



 11. Heß, Stefan                 86 TUS Biernot                    24:49  10. JM   
 12. Lorenz, Sven                99 KSG Georgenhausen              25:23  11. JM   
 13. Hammann, Rolf               58 TSV 03 Wolfskehlen             25:24  12. JM   
 14. Dehmel, Horst               57 TV Guntersblum                 25:41  13. JM   
 15. Köster, Thorsten            70 SSC Groß-Gerau e.V.            25:47  14. JM   
 16. Berg, Kristoffer            72 TSV 03 Wolfskehlen             26:20  15. JM   
 17. Plogmann, Marie-Christine   85 o.V.15                         26:29   2. JF   
 18. Hanson, Maria               62 o.V.15                         26:57   3. JF   
 19. Schwarz, Donna              76 SG Stern Mainz                 27:16   4. JF   
 20. Heß, Heide                  52 TuS Griesheim                  27:23   5. JF   
 21. Schäfer, Susanne            68 LRV Geinsheim                  27:36   6. JF   
 22. Lorenz, Peter               65 KSG Georgenhausen              27:54  16. JM   
 23. Löschengruber, Kathrin      73 LT Hanau/Bruchköbel            28:25   7. JF   
 24. Grünig, Wilhelm             38 LG BEC                         29:18  17. JM   
 25. Jones, Walter               42 SV Blau-Gelb Darmstadt         30:16  18. JM   
 26. Imhof, Antje                69 Groß-Gerau                     34:53   8. JF   
 27. Seib-Glaszis, Corinna       61 o.V.2                          35:15   9. JF   
 28. Göbel, Jutta                60 o.V.1                          35:16  10. JF   
 29. Werner, Judith              68 TSV 03 Wolfskehlen             35:43  11. JF   
 30. Stecker, Marion             66 LG Rüsselsheim                 36:24  12. JF   
 31. Schroeder, Gerhard          33 Spiridon Frankfurt             41:58  19. JM   

Mannschaftswertung - 5 Km Jedermannslauf [Klassenübersicht]

  1. TSV 03 Wolfskehlen                                            58 Pkt.
          Hammann (58) 13 - Berg (72) 16 - Werner (68) 29

Jedermann Männer - 5 Km Jedermann Männer - 5 Km [Klassenübersicht]

  1. Kroneberg, Philipp          78 Darmstadt                      17:51
  2. Farr, Nico                  81 SG Findorff-Bremen             17:55
  3. Leblang, Peter              62 Spiridon Frankfurt             18:11
  4. Hunte, Marco                62 TuS Griesheim                  19:47
  5. Gabel, Christoph            80 TV Trebur                      20:08
  6. Graf, Udo                   61 LG Mörfelden-Walldorf          20:36
  7. Seinsche, Steffen           70 LG Mörfelden-Walldorf          20:59
  8. Reisinger, Winfried         55 SSV Hanau-Rodenbach            22:15
  9. Resas, Dieter               65 Bürstadt                       23:30
 10. Heß, Stefan                 86 TUS Biernot                    24:49
 11. Lorenz, Sven                99 KSG Georgenhausen              25:23
 12. Hammann, Rolf               58 TSV 03 Wolfskehlen             25:24
 13. Dehmel, Horst               57 TV Guntersblum                 25:41
 14. Köster, Thorsten            70 SSC Groß-Gerau e.V.            25:47
 15. Berg, Kristoffer            72 TSV 03 Wolfskehlen             26:20
 16. Lorenz, Peter               65 KSG Georgenhausen              27:54
 17. Grünig, Wilhelm             38 LG BEC                         29:18
 18. Jones, Walter               42 SV Blau-Gelb Darmstadt         30:16
 19. Schroeder, Gerhard          33 Spiridon Frankfurt             41:58

Jedermann Frauen - 5 Km Jedermann Frauen - 5 Km [Klassenübersicht]

  1. Pyrlik, Simone              74 oxxy energy Team               21:41
  2. Plogmann, Marie-Christine   85 o.V.15                         26:29
  3. Hanson, Maria               62 o.V.15                         26:57
  4. Schwarz, Donna              76 SG Stern Mainz                 27:16
  5. Heß, Heide                  52 TuS Griesheim                  27:23
  6. Schäfer, Susanne            68 LRV Geinsheim                  27:36
  7. Löschengruber, Kathrin      73 LT Hanau/Bruchköbel            28:25
  8. Imhof, Antje                69 Groß-Gerau                     34:53
  9. Seib-Glaszis, Corinna       61 o.V.2                          35:15
 10. Göbel, Jutta                60 o.V.1                          35:16



 11. Werner, Judith              68 TSV 03 Wolfskehlen             35:43
 12. Stecker, Marion             66 LG Rüsselsheim                 36:24
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